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Cereda og Leaf i strategisk samarbejde  

 

Leafs nytænkende digitale forsikringsservice til virksomheder er en væsentlig årsag til, at 

brancheorganisationen indenfor regnskab og økonomi, Cereda, har valgt Leaf som ny 

forsikringsmægler for alle sine medlemsvirksomheder. Den digitale løsning sikrer en individuel og 

effektiv rådgivning, der tager udgangspunkt i det enkelte medlems behov.   

 

 

 

 

Ny digital forsikringsservice giver bedre rådgivning  

Leaf tilbyder en ny, digital forsikringsservice til virksomheder, der kombinerer ny teknologi med traditionel 

ekspertise. Med en digital platform, der kan integreres direkte med virksomheders regnskabssystemer, kan 

Leaf yde individuel rådgivning baseret direkte på virksomheders data såsom aktiver, omsætning, ansatte og 

rejseaktivitet. Alt sammen i detaljer og opdateret dagligt, så under- eller overforsikring undgås. Der kan fx 

integreres til systemerne e-conomic, Dinero og Billy.   

 

“Vi har skabt stærke resultater allerede, og fundet både besparelser og bedre dækning af risiko hos nærmest 

alle vores kunder – og vi oplever en stor efterspørgsel fra både kunder og forsikringsselskaber. 

Forsikringsselskaberne ønsker at kende kunden bedre, og kunderne ønsker at få tingene håndteret korrekt og 

digitalt, ligesom ved alle andre ting”, fortæller Albert Nygård - medejer af Leaf. 

 

Aktiv forsikringsservice samlet ét sted 

Udover mulighederne i den digitale platform, ser Cereda mange andre gode fordele i samarbejdet.   

 

”Aftalen med Leaf indebærer, at vi får en forsikringsmægler, der tager et aktivt ejerskab af vores forsikringer. 

Og det er vigtigt for os at have en mægler, der engagerer sig og tager udgangspunkt i det enkelte medlems 

behov. Vi har stor tiltro til, at samarbejdet vil løfte vores forsikringsservice og at medlemmerne får en meget 

mere agil tilgang til de forsikringer, der udbydes via Cereda, men også forsikringer der kan tegnes gennem 

Leaf. Vores medlemmer har også mulighed for at blive ”Leaf Partner” og hjælpe deres egne kunder til at være 

bedre forsikret”, fortæller Peter Skjerning - bestyrelsesformand i Cereda.  

 

Samtidig er det en klar fordel for Cereda at kunne overdrage al administration omkring håndtering af 

forsikringer til Leaf, da det frigør ressourcer til andre aktiviteter for organisationens medlemmer. 

 

Leafs erfaring med at håndtere alt ét sted er da også, at det reducerer tidsforbruget kraftigt for alle parter: 

kunden, rådgiveren og forsikringsselskabet. ”Det tager 60 sekunder at komme i gang, og kunden skal ikke selv 

finde sine data og tal frem. De får et unikt login til deres egen profil på den digitale platform og så har de 

adgang til alle deres forsikringsforhold”, forklarer Albert Nygård. 

 

Med samarbejdet med Cereda håber Leaf at kunne udvide konceptet yderligere og hjælpe flere virksomheder i 

Danmark. Siden lanceringen i november 2023 yder Leaf nu forsikringsservice til over 400 virksomheder. 
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Cereda er en brancheorganisation indenfor regnskab og økonomi med over 550 medlemmer, der inkluderer 

virksomhedsmedlemmer og deres medarbejdere. Ceredas mission er at skabe værdi for sine medlemmer ved at levere 

stærke medlemsfordele, der styrker deres forretning. Det sker bl.a. ved at tilbyde gode forsikringer, faglige kurser, 

rabataftaler og andre medlemsfordele. www.cereda.dk 

 

Leaf er en digital forsikringsmægler, der kombinerer ny teknologi med traditionel ekspertise indenfor forsikringsrådgivning. 

Vi hjælper med alt fra vurdering af risiko, finde og rådgive om dækninger og dækningssummer, administrere forsikringer 

løbende og at hjælpe med at håndtere og rådgive i skadessager. www.leaf-forsikring.dk 

 

 

 

For mere information 

 

Cereda 

Peter Skjerning, Bestyrelsesformand 

Mobil: +45 9194 2222 

E-mail: formand@cereda.dk 

 

Leaf 

Albert Nygård, CCO og medejer 

Mobil: +45 5090 3169 

E-mail: albert@leaf-forsikring.dk 
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